[image: image1.png]

[image: image2.png]

PSS 001/2022 – Edital 032/2022 FINAL DE LISTA
O Prefeito Municipal de Itaperuçu, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o resultado final do PSS 001/2022, no âmbito da PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPERUÇU e Edital de Convocação nº 031/2022 de 22/07/2022. Vem tornar público o Final de Lista do candidato abaixo relacionado:
Secretaria Municipal de Saúde.
ENFERMEIRO
	CLASSIFICAÇÃO
	NOME
	NOTA FINAL
	CPF

	02°
	HELIO MITSUO HIRAMINE
	75,0
	036.721.089-44

Itaperuçu, 22 de Julho de 2022.

Edilson Ruiz de Freitas
Prefeito Municipal

Av. Crispim Furquim de Siqueira nº 1800 – Butieirinho –CEP 83560-000 – Itaperuçu – Paraná

                                         Fone/Fax: (41) 3603-1381 – www.itaperucu.pr.gov.br

_989824717.bin